
Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, decembris  2024. gads 

 
 

 
 

 

 

Ziemas miers 

Tas baltais ziemas miers, kas iespīd istabā 

No sniega laukiem rīta klusumā, 

Ir tā kā Dieva miers tu augstībā, 

Kur, baltos spārnus klusi saglauduši, 

Uz ceļiem eņģeļi stāv, galvas noliekuši. 

Uz ceļiem eņģeļi 

Kā sniega mākoņi. 

(Kārlis Skalbe) 

 

ĪSZIŅAS 
 

  Atgriežoties skolēnu rudens brīvlaika, 

skolā notika Pārtikas nedēļa. 29.oktobrī 

skolēni nogaršoja dažādus maizes veidus un 

minēja, kas tās maizēm. Vislabāk skolēniem 

garšoja dzintara saldskābmaize, jo tā esot 

salda. Bet karaša gan neesot garšīga. 3.oktobrī 

skolotāja Guna ar profesionālās 

pamatizglītības skolēniem vārīja putras un 

skolēniem, garšojot putras, bija jānosaka 

putras veids. Pēc vārīšanas putras veidus bija 

jāuzmin pašiem audzēkņiem, kuri apgūst šo 

profesiju. Paldies 9.klases skolniecēm ievai un 

Kristīnei, profesionālās pamatizglītības 

skolniecei Adelei 

par aktīvu 

iesaistīšanos 

Pārtikas nedēļas 

aktivitātēs. 

Nedēļas 

noslēgumā ar 

Kahoot tika 

izspēlēta spēle 

Kahoot. Bija izveidoti jautājumi par nedēļas 

garumā veiktajām aktivitātēm. 

 31.oktobrī arī mūsu skolas skolēni 

piedalījās Swedbank rīkotājā aktivitātē 

“Naudas diena”. Skolēniem ļoti patika, ka 

mūsu basketbolists Bertāns pastāstīja par savu 

ikdienu. Daži pat brīnījās, ka sportistu ikdiena 

ir tik piepildīta, jo domāja, ka tik jāaizbrauc 

nospēlēt spēle un viss.  

 Pēcpusdienā skolēni tika aicināti uz 

skolas zāli, lai atzīmētu Helovīna dienu. 

Dizaina un tehnoloģiju stundās skolēni bija 

sagatavojuši 

maskas. Katra 

klašu grupa 

svinīgi 

demonstrēja 

savas veidotās 

maskas. Arī 

pasākuma 

aktivitātes bija 

KRĀSAINĀS 

LAPAS NR.19 



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, decembris  2024. gads 

 
spocīgas un jocīgas.      

 Pagājušajā gadā mūsu skolas jautrie un 

atraktīvie sportisti nopelnīja 1.vietu LSO 

rīkotajās sacensībās “Jautrie starti”. Tā arī 

šogad mums bija tas gods 7.novembrī rīkot šīs 

sacensības, kuras notika Limbažu Olimpiskajā 

centrā. Šogad mūsu jautrie sportisti ieguva 

2.vietu un lepojas, kaut gan esot gribējies atkal 

stāvēt uz pjedastāla goda vietā. Visvairāk 

skolēniem patika aktivitāte ar velosipēdu, kā 

arī fotostūrītis, kur esot varējis paķēmoties. 

Paldies sporta skolotājai Aijai par ieguldījumu, 

kā arī skolas administrācijai un skolotājiem par 

aktīvu iesaistīšanos un atbalstu. 

 

 8.novembrī visi skolēni bija nedaudz 

sabijušies, jo skolā viesojās valsts prezidents 

Edgars Rinkēvičs. Sabijušies bija arī 

skolotāji. Paldies skolas direktorei par drosmi 

uzaicināt prezidentu ciemoties mūsu skolā.  

 11.novembrī visā valstī atzīmē 

Lāčplēša dienu. Mācību stundās tika runāts 

par Lāčplēša dienu un skolēni skatījās video 

par mūsu valsts varoņiem un karoga rašanos. 

Dienas noslēgumā visa skolas saime devās 

lāpu gājienā un noslēgumā skolas priekšā no 

lāpām izveidoja sirsniņu! Paldies direktores 

vietniecei audzināšanas darbā Dacei Lācei par 

sirdsmīļo ideju! 

 Tuvojas arī mūsu Valsts dzimšanas 

diena! Skolā tā tika atzīmēta 15.novembrī. 

Skolēni skolā ieradās svētku apģērbā! Paldies 

vecākiem! Pasākumā tika izdejotas dejas, 

izdziedātas dziesmas, deklamēti dzejoļi. 

Paldies skolotājiem par priekšnesumu 

sagatavošanu! Paldies Skolas padomes 

skolēniem par novadīto pasākumu! Jo 

nākamajā dienā skolēni savus priekšnesumus 

atrādīja Pociema kultūras namā, kur mūs 

novērtēja pagasta ļaudis. 

 Šajā gadā atkal mūs pārsteidza mūsu 

atbalstītājs no Latvijas Bāreņu fonda 

Kaspars Markševics. Ikkatram skolēnam bija 

jāizsaka vēlme, ko vēlas saņemt 

Ziemassvētkos dāvanā. Kā arī sava vēlme 

jāuzzīmē un jāuzraksta pateicības vārdi. Un 

brīnumi notiek! Jo Kaspars 13.decembrī 

viesojās pie mums, lai bērnu vēlmes tiktu 

izpildītas un lolotās dāvanas tiktu saņemtas. 

Prieka asaras bija arī vecāku acīs, kad bērni 

atbrauca mājās un stāstīja par Ziemassvētku 

brīnumu.  

 Jau kuru gadu 18.novembrī televīzijā 

varam vērot raidījumu “Latvijas lepnums”. 

Šogad nomināciju “Novadnieks” saņēma mūsu 

skolēnu autobusa šoferītis Jānis. Mēs ar Jums 

lepojamies! 



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, decembris  2024. gads 

 

 

 28.novembrī visi skolēni devās uz 

nodarbību “Medus diena”. Skolotāja Sanita 

skolēnus iepazīstināja ar savu nodarbi. Bija 

skolēni, kuri daudz ko atcerējās par stāstīto no 

pagājušā gada. Nodarbības noslēgumā 

logopēde Mārīte bija sagatavojusi Kahoot 

spēli, lai pārbaudītu, cik skolēni vērīgi 

klausījušies skolotājas stāstītajā. 

 

 2.decembrī skolā viesojās Līga 

Reitere. Līga pie mums jau viesojas otro reizi. 

Šoreiz stāstniece caur spēlēm izstāstīja pasaku.  

 Decembris ir pasākumu piesātināts 

mēnesis. 12.decembrī pie mums viesojās Olgas 

Želtuhinas deju studijas dejotāji ar kustību 

izrādi “3D Mobilais telefons”. 

 

 Decembra pēdējā nedēļā skolēni pie 

skolotājas Lienes datorikas stundā taisīja 

apsveikuma kartītes. Šīs kartītes var aplūkot 

skolas mājaslapā. Skolotāji novērtēja skolēnu 

darbus un atzina par ļoti skaistiem.  

 

 ZIEMASSVĒTKU LAIKS 

Žurnālistikas pulciņa skolēni, intervējot 

skolotājus un skolēnus, noskaidroja par 

Ziemassvētku laiku viņu ģimenēs. 

Sebastianam no 6.klases mājās būs eglīte, kas 

tiks rotāta ar bumbām un sniedziņu. Viņš 

apgalvoja, ka uz galda jābūt ir divpadsmit 

ēdieniem. Un piparkūkas parasti cep 

vecmamma. 

Raivo arī mājās eglīti rotās ar bumbām, pēc 

kuras dosies uz mežu. Un piparkūkas ceps 

kopā ar mammu. 

Skolotāja Liene Ziemassvētkos ļoti gaida 

ciemos mazbērnus. Tā ir viņas lielākā vēlme, 

ko vēlētos Ziemassvētkos. 

Skolotājai Intai mājās būšot pagara egle. 

Dāvanā zem eglītes vēlētos saņemt kalendāru 

pie ledusskapja. 



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, decembris  2024. gads 

 
ATRODI BURTU JŪKLĪ MĒNEŠU 

NOSAUKUMUS 

Janvāris, februāris, marts, aprīlis, maijs, jūnijs, 

jūlijs, augusts, septembris, oktobris, 

novembris, decembris 

 

(Mīklu sagatavoja Stefans Kozlovskis – 

5.klase, Nikola Ansone – 5.klase, Dženeta 

Putniņa – 6.klase) 

 

GAIŠUS UN MIERPILNUS 

ZIEMASSVĒTKUS! 

PANĀKUMIEM BAGĀTU 

JAUNO 2025.GADU! 

 

 

ATRODI BURTU JŪKLĪ LATVIEŠU 

DIEVĪBAS 

Dievs, Jumis, Laima, Māra, Mātes, Mēness, 

Pērkons, Saule, Velns, Veļi, Zalktis, Zvaigzne, 

Ūsiņš 

 

(Mīklu sagatavoja Oskars Veinbergs – 9.klase) 

 

 

 
ZIEMAS BRĪVLAIKS NO 

23.DECEMBRA LĪDZ 
5.JANVĀRIM! 

 

 

“Krāsainās lapas” žurnālisti: 

Jānis Matuļēvičs, Āris Matuļēvičs, Nauris 

Vīķis, Stefans Kozlovskis, Nikola Ansone, 

Rūdolfs Volkovs, Zigmunds Mitrauskis-

Sīmanis, Dženeta Putniņa, Ervīns Matuļēvičs, 

Raivo Cvetkovs, Samuēls Kozlovskis, Matīss 

Miškovskis, Daniels Tomass Pinkens. 

skolotāja Evita Jakovļeva. 


